2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.01.2023                                                                                                         № 8

ст-ца Новоминская

Об утверждении планов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений, подведомственных администрации Новоминского сельского поселения Каневского района
        На основании Федерального закона от 08 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить:

1.1. План финансово – хозяйственной деятельности на 2023 год  Муниципального бюджетного  учреждения культуры «Сельский Дом культуры «Урожай» ст. Новоминской» (приложение № 1).

1.2. План финансово – хозяйственной деятельности на 2023 год Муниципального бюджетного учреждения культуры «Сельский Дом культуры «Нива» ст. Новоминской» (приложение № 2).
1.3. План финансово – хозяйственной деятельности на 2023 год Муниципального бюджетного учреждения культуры «Библиотечная система муниципального образования Новоминское сельское поселение» (приложение № 3).
1.4. План финансово – хозяйственной деятельности на 2023 год Муниципального бюджетного учреждения культуры Новоминского сельского поселения Каневского поселения «Парк  культуры и отдыха имени А.В.Гусько» (приложение № 4).

        1.5. План финансово – хозяйственной деятельности на 2023 год  Муниципального бюджетного учреждения Новоминского сельского поселения Каневского района «Спортивный клуб «Кировец» (приложение № 5).
            2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела Ю.В.Боровик.

             3. Постановление  вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.
Глава Новоминского сельского
поселения  Каневского района                                                         А.Н. Чернушевич